
 
 

 

 

     Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________________________________________________________________________ 

 

                    

    Deliberazione n. 18/P. 
 

 
OGGETTO    DPCM 18 giugno 2021 - Piano di interventi urgenti e prioritari finalizzati al 

recupero e al miglioramento della funzionalità idraulica dei reticoli 
idrografici.  
Lavori di recupero e miglioramento della funzionalità idraulica del canale 
Elena, nei comuni di San Felice Circeo e Terracina – Lotto 649 – CUP 
F31B21004240005. 
Sostituzione  Direttore dei Lavori. 

 

IL PRESIDENTE  
 
VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 
 
VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 
 
VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 
 
VISTO l’art. 120 della Legge Regionale 10/05/2001, n. 10; 

VISTA la Legge Regionale 10/8/2016 n. 12; 

VISTI gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del Lazio n. 689 del 26/10/2021;  

VISTO lo Statuto consortile; 
 
PREMESSO  che con deliberazione n. 1019/CE del 13.03.2025 è stata nominata Direttore dei 
Lavori, ai sensi dell’allegato II.14 del D.Lgs. n.36/2023, la dipendente ing. Enrica Felici per i 
lavori di cui in oggetto; 

RAVVISATA  la necessità di sostituire come Direttore dei Lavori l’Ing. Enrica Felice, con il 
dipendente  Ing. Andrea Conte; 
 

ASSUNTI i poteri del Comitato Esecutivo, ai sensi dell’art. 26 comma 1, dello Statuto 
consorziale, stante la necessità di garantire la prosecuzione dei lavori in corso;  

 

SENTITO il parere del Direttore Generale; 

 

D E L I B E R A 

LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 
 



Segue deliberazione n.18/P                                                                                                                                    

 

 

 
 

2

DI nominare, in sostituzione dell’Ing. Enrica Felici, l’Ing. Andrea Conte Direttore dei Lavori, ai 
sensi dell’allegato II.14 del D.Lgs. n.36/2023,  per i lavori relativi al DPCM 18 giugno 2021 - 
Piano di interventi urgenti e prioritari finalizzati al recupero e al miglioramento della funzionalità 
idraulica dei reticoli idrografici. Lavori di recupero e miglioramento della funzionalità idraulica 
del canale Elena, nei comuni di San Felice Circeo e Terracina – Lotto 649 – CUP 
F31B2100424000; 
 

DI pubblicare la presente deliberazione sull’albo informatico del Consorzio, ai sensi dell’art.   
45 dello Statuto Consortile. 

Latina, 29 Luglio 2025 

 

                 IL PRESIDENTE 
                 (Pasquale CONTI) 
F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 

 
                       
      IL SEGRETARIO 
    (Dott.ssa Cristina ZOCCHERATO)  
  F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93   
 
 
 


